Управленrrе образования Администрации Режевского городскоf о округа

прикАз

0l лекабря 2023 г. ]\! 446101-07

г. Реж

Об участии в стажировке реfионального проекта <<0бразовательн ы й ryр>

На основании информационпого письма IJeHTpa методического
сопровождения муниципальных систем образования ГАОУ ДПО СО (ИРО)
от 1,1.11,202З г.] в целях расширения профессионального опыта,
совеl]lIIенствования профессионаrьных компетенции ледагогов,
необходилrьп дJIя испоJIьзования педагогических технологцй воспитания,
социа],Iизации детей дошкольного возраста в образовательцом процессе!

ПРИКАЗЫВАЮ:
l. Ведущему специалисту Управления образования Королевой Н.А.

оказать содействие s лроведении стажировки регионалъноIо проекта
<<Образовательный тур> для педагогическrтх работников Реrкевского
городского округа по теме: <<Педагогические технологии как средство

реацизации социаJIьно-личностного компонента воспитaLItIlJl детей
дошкольного возраста> г. Новоуральск (программа прилагается).

1.1. оформить заявку в г. Новоуралъск, заrrолнив форму по адресу:
lT nps:l1tbrrns.yandex.rLr, й655ЗOеdб028,{8t'а5еj]6646Зi;

1.2. орrанизовать поезлку 07.12.2023г. для 1.ластников стажировки в г.
Новоуральск.

2. Руководите_lrям РlЦ!ОУ Nl 1 <Голубой кораблик) Михайдовой О.Н.,
МБДОУ N9
<<Василинка>

цветочек)) Вишняковой М.К., МБДОУ N! З5
М.К. направить на стакировку следуюцих

И_В- Клюева

З2 <Аленький
Ануфриевой

педагогических работников: Королеву Н.В., старшего воспитателя, Обухову
Е.В,, старшего воспитателя, Овчинникову Э.Ф., старшего воспитателя.

З. Каждому 1"rастнику стажировки оформить пропуск в соответствии с

ус_цовцем въезда в ЗАТО HoBoypa-.lbcK.

начальник Уппавления f,*q

Королева Н.А,

п 2з l2946